9018 808 ผ  -8 8 /พ !60/608/^11 01/455 I 7^98 I

8. งวดงานและการจ่ายเงิน
แขวงทางหลวงนนทบุรี จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการท่ีได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยท่ี 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปบ้ื

(1) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 125 (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 

ร้อยละ 150 (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาบท่ีกำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตรา 

ร้อยละ 90 (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(2) เม่ือปริมาณงานท่ีทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกว่าร้อยละ 150 (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ี